ZARZADZENIE NR PM-3520/2021
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE
z dnia 21 stycznia 2021 r.

w sprawie okreslenia termindéw przeprowadzania postepowania rekrutacyjnego
oraz postepowania uzupetniajagcego, w tym termindéw sktadania dokumentéw, na rok
szkolny 2021/2022 do publicznych przedszkoli i oddziatéw przedszkolnych w publicznych
szkotach podstawowych, prowadzonych przez Miasto Gliwice.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z p6zn. zm.), art. 154 ust. 1 pkt. 1, ust. 3 ustawy z dnia 14
grudnia 2016 r. Prawo oswiatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z p6ézn. zm.),

zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. Okresla sie terminy przeprowadzenia postepowania rekrutacyjnego oraz postepowania
uzupetniajgcego, w tym terminy sktadania dokumentéw, na rok szkolny 2021/2022
do publicznych przedszkoli i oddziatéw przedszkolnych w publicznych szkotach
podstawowych, prowadzonych przez Miasto Gliwice, zgodnie z zatgcznikiem do niniejszego
zarzadzenia.

§ 2. Kryteria lokalne brane pod uwage w postepowaniu rekrutacyjnym i postepowaniu
uzupetniajgcym do publicznych przedszkoli i oddziatéw przedszkolnych w publicznych
szkotach podstawowych, prowadzonych przez Miasto Gliwice oraz dokumenty niezbedne
do potwierdzenia spetnienia tych kryteridw, a takze liczbe punktéw mozliwych
do uzyskania za poszczegdlne kryteria okresla uchwata nr XXIV/609/2017
Rady Miasta Gliwice z 30 marca 2017 roku w sprawie okreslenia kryteriow naboru
do przedszkoli prowadzonych przez Miasto Gliwice na drugim etapie postepowania
rekrutacyjnego oraz dokumentdw niezbednych do potwierdzania tych kryteriow.
https://bip.gliwice.eu//rada-miasta/uchwaly/12452

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza sie dyrektorom przedszkoli, szkét podstawowych
z oddziatami przedszkolnymi oraz zespotdw, w skiad ktorych wchodzi przedszkole lub
szkota podstawowa z oddziatami przedszkolnymi.

§ 4. Nadzor nad wykonaniem zarzadzenia obejmuje osobiscie.
§ 5. Zarzadzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 6. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Ewa Weber

Zastepca Prezydent Miasta Gliwice

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym


https://bip.gliwice.eu/rada-miasta/uchwaly/12452

Zatgcznik nr 1
do Zarzadzenia nr PM 3520/2021
Prezydenta Miasta Gliwice
z dnia 21 stycznia 2021 r.

Terminy przeprowadzenia postepowania rekrutacyjnego oraz postepowania
uzupetniajacego, w tym terminy sktadania dokumentéw, na rok szkolny

2021/2022 do publicznych przedszkoli i oddzialow przedszkolnych

w publicznych szkotach podstawowych

Postepowanie rekrutacyjne od do
Ztozenie wniosku o przyjecie do przedszkola / oddziatu

przedszkolnego w szkole podstawowej wraz 09.03.2021r. | 25.03.2021r.
z dokumentami potwierdzajacymi spetnianie przez (godz. 9.00) (godz.15.00)
kandydata warunkow lub kryteriow branych pod uwage w godz. =. godz.1-.
postepowaniu rekrutacyjnym.

Weryfikacja przez komisje rekrutacyjng wnioskéw

0 przyjecie do przedszkola / oddziatu przedszkolnego w

szkole podstawowej oraz dokumentéw potwierdzajacych 26.03.2021 r. 09.04.2021 r.
spetnianie przez kandydata warunkdéw lub kryteriow

branych pod uwage w postepowaniu rekrutacyjnym.

Podanie do publicznej wiadomosci przez komisje 13.04.2021 r
rekrutacyjnag listy kandydatéw zakwalifikowanych ( 'odz' 9 00)'

i kandydatéw niezakwalifikowanych. godz. =.
Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjecia w 13.04.2021 r. 22.04.2021 r.
postaci pisemnego os$wiadczenia. (godz. 9.00) (godz.15.00)
Podanie do publicznej wiadomosci przez komisje

rekrutacyjna listy kandydatéw przyjetych 26.04.2021 r.

i kandydatéw nieprzyjetych. (godz.9.00)
Postepowanie uzupetniajace od do
Ztozenie wniosku o przyjecie do przedszkola / oddziatu

(I::I) giel,ldnsﬂfaiignniig gc;’:vi izelT'EI Izea _]p a?c(ils;:\ai] Vgggﬁji av; I;Z Zpizez 2(7 'g d7z. 28 2010 ; ?zo 0%72 2105201 Or).
kandydata warunkow lub kryteriow branych pod uwage w godz. =. godz.L1-.
postepowaniu rekrutacyjnym.

Weryfikacja przez komisje rekrutacyjng wnioskéw o

przyjecie do przedszkola / oddziatu przedszkolnego w

szkole podstawowej oraz dokumentéw potwierdzajgcych 02.08.2021 . 16.08.2021 r.
spetnianie przez kandydata warunkdéw lub kryteriow

branych pod uwage w postepowaniu rekrutacyjnym.

Podanie do publicznej wiadomosci przez komisje 18.08.2021 r
rekrutacyjng listy kandydatéw zakwalifikowanych i ( .odz. 9 00)'
kandydatow niezakwalifikowanych. godz. 3.
Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjecia 18.08.2021 r. 25.08.2021 r.
w postaci pisemnego o$wiadczenia. (godz. 9.00) (godz.15.00)
Podanie do publicznej wiadomosci przez komisje 27.08.2021 r
rekrutacyjng listy kandydatéw przyjetych i kandydatéw (g.jod.z 9 00)'

nieprzyjetych.




Uzasadnienie:

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo oswiatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910
z pozn. zm.) terminy przeprowadzania postepowania rekrutacyjnego i postepowania
uzupetniajgcego, w tym terminy sktadania dokumentéw, na rok szkolny 2021/2022
do publicznych przedszkoli i oddziatow przedszkolnych w publicznych szkotach
podstawowych - okresla do dnia 31 stycznia 2021 r. organ prowadzacy publiczne
przedszkole / szkote podstawowq. Wobec powyzszego wydanie niniejszego zarzadzenia jest
uzasadnione.



	§ 2. Kryteria lokalne brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, prowadzonych przez Miasto Gliwice oraz dokumenty niezbędne do p...




Raport dostępności





		Nazwa pliku: 

		PM-3520-21.pdf









		Autor raportu: 

		



		Organizacja: 

		







[Wprowadź informacje osobiste oraz dotyczące organizacji w oknie dialogowym Preferencje > Tożsamość.]



Podsumowanie



Sprawdzanie napotkało na problemy, które mogą uniemożliwić pełne wyświetlanie dokumentu.





		Wymaga sprawdzenia ręcznego: 2



		Zatwierdzono ręcznie: 0



		Odrzucono ręcznie: 0



		Pominięto: 1



		Zatwierdzono: 27



		Niepowodzenie: 2







Raport szczegółowy





		Dokument





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Flaga przyzwolenia dostępności		Zatwierdzono		Należy ustawić flagę przyzwolenia dostępności



		PDF zawierający wyłącznie obrazy		Zatwierdzono		Dokument nie jest plikiem PDF zawierającym wyłącznie obrazy



		Oznakowany PDF		Zatwierdzono		Dokument jest oznakowanym plikiem PDF



		Logiczna kolejność odczytu		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Struktura dokumentu zapewnia logiczną kolejność odczytu



		Język główny		Zatwierdzono		Język tekstu jest określony



		Tytuł		Niepowodzenie		Tytuł dokumentu jest wyświetlany na pasku tytułowym



		Zakładki		Zatwierdzono		W dużych dokumentach znajdują się zakładki



		Kontrast kolorów		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Dokument ma odpowiedni kontrast kolorów



		Zawartość strony





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Oznakowana zawartość		Zatwierdzono		Cała zawartość stron jest oznakowana



		Oznakowane adnotacje		Zatwierdzono		Wszystkie adnotacje są oznakowane



		Kolejność tabulatorów		Zatwierdzono		Kolejność tabulatorów jest zgodna z kolejnością struktury



		Kodowanie znaków		Zatwierdzono		Dostarczone jest niezawodne kodowanie znaku



		Oznakowane multimedia		Zatwierdzono		Wszystkie obiekty multimedialne są oznakowane



		Miganie ekranu		Zatwierdzono		Strona nie spowoduje migania ekranu



		Skrypty		Zatwierdzono		Brak niedostępnych skryptów



		Odpowiedzi czasowe		Zatwierdzono		Strona nie wymaga odpowiedzi czasowych



		Łącza nawigacyjne		Zatwierdzono		Łącza nawigacji nie powtarzają się



		Formularze





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Oznakowane pola formularza		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza są oznakowane



		Opisy pól		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza mają opis



		Tekst zastępczy





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Tekst zastępczy ilustracji		Zatwierdzono		Ilustracje wymagają tekstu zastępczego



		Zagnieżdżony tekst zastępczy		Zatwierdzono		Tekst zastępczy, który nigdy nie będzie odczytany



		Powiązane z zawartością		Zatwierdzono		Tekst zastępczy musi być powiązany z zawartością



		Ukrywa adnotacje		Zatwierdzono		Tekst zastępczy nie powinien ukrywać adnotacji



		Tekst zastępczy pozostałych elementów		Zatwierdzono		Pozostałe elementy, dla których wymagany jest tekst zastępczy



		Tabele





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Wiersze		Zatwierdzono		TR musi być elementem potomnym Table, THead, TBody lub TFoot



		TH i TD		Zatwierdzono		TH i TD muszą być elementami potomnymi TR



		Nagłówki		Zatwierdzono		Tabele powinny mieć nagłówki



		Regularność		Zatwierdzono		Tabele muszą zawierać taką samą liczbę kolumn w każdym wierszu oraz wierszy w każdej kolumnie



		Podsumowanie		Pominięto		Tabele muszą mieć podsumowanie



		Listy





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Elementy listy		Zatwierdzono		LI musi być elementem potomnym L



		Lbl i LBody		Zatwierdzono		Lbl i LBody muszą być elementami potomnymi LI



		Nagłówki





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Właściwe zagnieżdżenie		Niepowodzenie		Właściwe zagnieżdżenie










Powrót w górę

